
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

DEL PRETE - FALCONE 
S A V A   

 

SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B 

Biotecnologie Sanitarie - Elettronica ed Elettrotecnica 

Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

CORSO SERALE: TATF04151R Elettronica ed Elettrotecnica 

 

LICEO SCIENTIFICO 

TAPS041019 

Scienze Applicate 

 

SETTORE PROFESSIONALE: TARF04101G 

Servizi Socio Sanitari – Odontotecnico - Produzioni Industriali e Artigianali 

IPIA San Marzano di S.G: TARI04101E Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312  
e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

Prot. n. del  

Al Candidato 

All’Albo pretorio on line 

Al sito 

OGGETTO: Piano formazione docenti 2020/2021. Avviso interno per la selezione di esperti per la 

conduzione di attività di formazione sulla DID-GRADUATORIE DEFINITIVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 0010880 del 09 OTTOBRE 2020; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature del 20 ottobre 2020; 

VISTA l’assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva 

Cognome e nome Punteggio attribuito 

Famà Tommaso 88 

 

 

 

 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Alessandro Pagano 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

                                                                                il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.delprete.gov.it/



		2020-10-28T10:05:45+0100
	PAGANO ALESSANDRO




